

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w związku z opublikowanym zapytaniem ofertowym nr 29/ System do zarządzania informacjami i zdarzeniami bezpieczeństwa typu SIEM (Security Information and Event Management):

Pytanie 1:

„Zamawiający napisał, że ofertę należy złożyć w formie pisemnej (osobiście, pocztą lub kurierem) w siedzibie Zamawiającego. Proszę o umożliwienie złożenia oferty w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Swoją prośbę motywuję tym, że jest to powszechnie obowiązująca forma składania ofert oraz daje dodatkowy czas na jej przygotowanie, składanie ofert w formie pisemnej zabiera wykonawcy czas na przygotowanie oferty.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 2:

„Zamawiający określił, że przedmiot zamówienia powinien zostać zrealizowany w maksymalnym terminie do 27.12.2024 r. Czy ze względu na święta oraz okresem urlopowym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji na 17.01.2025 r.?”

Odpowiedź:

Zgodnie z opublikowanym zapytaniem ofertowym termin 27 grudnia 2024 r. to termin maksymalny w jakim należy zrealizować przedmiot zamówienia. Termin Realizacji to data, do której wykonawca zobowiązany jest do całkowitego zakończenia realizacji umowy. Tym samym 27 grudnia 2024 r. to termin ostateczny. Wszelkie postanowienia w zakresie terminu i zakresu realizacji ujęto w punkcie 3 i 5 zapytania ofertowego i są one wiążące dla potencjalnych oferentów, Zamawiający nie wyrazi zgody na wykonanie zamówienia w terminie późniejszym.

Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy zapytania ofertowego w zakresie sposobu złożenia oferty. W związku z powyższym termin na składanie ofert zostaje wydłużony do dnia 17.12.2024 r. do godz. 12:00